МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ

В.Н.СМЕТАНКИНА» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(МАОУ «СОШ № 12» НГО)

П  Р  И  К  А  З

От «01» сентября  2021г.        № 83/1 –од

Об открытии школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим заня-

тиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьный спортивный клуб «Бриг», ведущей деятельностью

которого является пропаганда и развитие спорта – волейбола.

2. Назначить руководителем  школьного спортивного клуба Акимову Ека-

терину Юрьевну – учителя физической культуры.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Капцову Н.Г.

Директор МАОУ «СОШ № 12» НГО     Е.Г. Фефилова

С приказом ознакомлена:

Капцова Н.Г._______________